ОТХВЪРЛЯ ЖАЛБАТА на „Рапти Трейд“ ЕООД, [ЕИК], срещу РА № Р-22221721002550-091-001/23.12.2021 г., издаден от органи по приходите при ТД на НАП София, потвърден с Решение № 485/01.04.2022 г. на директора на Дирекция „ОДОП“ София при ЦУ на НАП.	
	ОСЪЖДА „Рапти Трейд“ ЕООД, [ЕИК], да заплати на Национална агенция за приходите сумата от 12 088,03 (дванадесет хиляди осемдесет и осем лева, три ст.) лв. разноски за двете съдебни инстанции.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ СВИЛЕНА ПРОДАНОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ РОСИЦА ДРАГАНОВА/п/ ТАНЯ КОМСАЛОВА